Alexius demum imperfectus est à Muziphlo quodam ignobili, quem tamen ad summum dignitatis gradum extulerat.

Magna fuisse Aenea in Didone ingratitudo si postbenignum eius hospitium oblatasque vltro nuptias eam reliquist, ut Verg. fabulatur.

Cesar Tyberius toto triennio quo viuente matre absuit ab urbe Roma, & moram traxit in secessu Caprearum, semel omnino matrem, nec amplius quam uno die paucissimis vidit horis. Mortuā demū quam intellexit, non prius accessit ad exequias, quam corrupto & tabido corpore. Funeratum probuit consecrari, eiusque testamentum pro irito habuit, atque ynu ex his interfecit, quibus illa moriens funeris sui curam demandauerat.

Thrasimundus Pharoaldo patri suo, Spoletanorum duci, caput in modum presbyteri rasit, ut principatum arriperet. Autor Paulus Diaconus.

Hercules adhuc puerulus præceptorem Linum interfecit, quū ab eo ob tardius ingenii culparetur Autor Ioa. Annus in Berosum.

Quam ingrata fuerit Tullia in parentem arque inhumana, iam in capite de Crudelitate diximus.

Paris Helenam vxorem Menelai, à quo tamen benigno suscepimus fuerat hospitio.

Athenienses Miciadem pro Marathonis trophyis carcere micerarunt.

Syracusani Dionem, cuius opera libertatem receperant, eiccerūt ac deinde reuocatum interfecerunt.

Aristidem Athenienses in exilium miserunt beneficiorum eius immemores.

IVSTISSIMI.

Ripheus Troianus fuit quispiam, quem Vergil. l. 2. Æn. iustissimus, qui fuit in Teucris, & seruantissimus equi.

Z 4

360

Iustissimi.

De Emathione Ouid.lib.8.Met.Emathion æqui cultor,timidusq; deorum.

Idem lib.6.Met.de Erichtheo sic meminit:Sceptra loci rerumq; caput moderamen Erichtheus iustitia dubium est validissime potētior armis.

Hermes Ægyptius tanta fuit æquitate & iustitia,vt quum quid emeret,iustū semper exolueret pretium , cariusque emeret quam venditor estimaret.

Bocchyrus rex fuit Ægyptiorū,adē incorruptæ in iudicandis litibus iustitiae,vt si quem magnopere iustum significare vellent, Bocchyrim appellarent.Autor Suidas apud Erafimum.

Chiron fuit Centaurorum iustissimus.Germanicus in Arato:Hic erit ille pius Chiro iustissimus omnes Inter nubigenas,& magni doctor Achillis.

Aristophanes Messeniis tanta fuit æquitate,vt quodam ex sociis interficerit,quod puellas virginis stuprare voluissent.

Maris philosophi ex Laodicea fuit omnī etatis sue iustissimus. De Zaleuci æquitate iam diximus capite de Seuerissimis hominibus.

Quum *Philippos* in tribunali dormitans aduersus Machetam quandam pronunciasset,vbi vigilantior factus cognoui factam Machetæ iniuriam,non rescidit quidam iudicium , sed iniustum ipse exoluit multam.